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FEBRUAR  
 

2025  

TEMA OG LEKEMILJØ: Vinter fortsetter + karneval og utkledning  
Mål: Gi rom for å kle seg ut, inspirere til lek, videreutvikle kreativitet og fantasi – 
samt å gi felles opplevelser for å styrke samhold og vennskap. 
 
Rammeplanen sier at barnehagen skal:  

• «gi barna anledning til å bli kjent med et mangfold av tradisjoner» (…) (RP 
2021, s 31).   

• «Bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette 
for utvikling av leketemaer.»  (RP 2021, s. 15) 
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MÅNEDENS 
 REGLE:  

 

Musa sier pip, pip, pip  
Frosken hopper hit og dit  
Haren hopper haredans  

Reven vifter med sin svans.  
Ulven uler mot månen rund.  

Villsvinet grynter med sin munn.  
Bjørnen liker å sove godt.  

Alle bor i en liten vott! 
 (Teller du til syv har du telt helt rett,  
Snipp, snapp snute og dett var dett!) 
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Da var årets første måned over, og vi er godt i gang med 
2025! I Januar har vi hatt «vinter» og «skinnvotten» som 
tema. I samlingsstund har vi hørt eventyret  om dyrene 
som flyttet inn i votten, sunget sanger og hatt regler. Vi 
har hatt litt forskjellige formingsaktiviteter, med både 
maling, liming og snømannproduksjon – og så har vi bakt 
rundstykker som vi koste oss med til lunsj en dag!  

 

 

 

 

 

Vi har også hatt utelek, og vi har gjort om litt i forhold til 
lekemiljø.  
Vi har fått større puterom, noe som er veldig populært blant barna. Her får de utfolde seg 
grovmotorisk, men også blant annet å øve på å vente på tur. Det har også vært veldig populært 
med dukkelek og kjøkkenlek. Her ser vi mye fin «late som lek» blant barna.  

 

Vi avsluttet måneden med ake/utedag sammen med Tommeliten. Det var så masse snø i 
eplehagen at vi fikk ikke akt, men det ble en fin dag ute likevel! Vi rundet av med å spise varme 
pølser da vi kom inn igjen!   

 

Torsdag 20. februar feirer vi karneval i barnehagen. De som har lyst kan kle seg ut denne dagen. 
Planen for dagen er lek, disco, samling, pølser og gele!  

Fredag 28. februar inviterer vi til foreldrekaffe med hjemmebakte boller fra 15-16. Vi håper dere 
har anledning til å ta dere god tid i hentinga denne dagen.  

I løpet av februar har vi to bursdager også som vi skal feire. Først ut er det Linus som blir 3 år og 
deretter skal vi feirer Tomine som blir 2 år. Hurra! 

 

Vi gjennomfører foreldresamtaler i løpet av uke 10. Tider kommer som vanlig i IST, og dere 
booker den tiden som passer dere. Dersom noen av tidene ikke passer, så ta kontakt med 
Hildegunn eller Miriam, så finner vi en løsning. 

 

Hilsen Bjørg, Inger, Kine, Hildegunn og Miriam 


